Сторони погодилися змінити ціну в договорі про
закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості
(обсягу) та якості товарів, робіт і послуг) за
Договором, що встановлена пунктом 3 Договору та
викласти пункт 3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору становить: 4 244 356,00 гривень
без ПДВ (чотири мільйони двісті сорок чотири
тисячі триста п’ятдесят шість гривень нуль
копійок).»
3. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.
4. Додаткова угода складена у двох примірниках,
що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною
частиною Договору.
5. Додаткова угода набирає чинності з дня її